
Vi sier «på gjensyn» eller 
«takk for oss» 

HVA SKJER I DAG?

Siste  
festen

5 unike utgaver hvert år, 5 dager i juni. Årgang 25. Levert på bussen. Kr 0,–  
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Hun var helt sikker på at vaktmesteren 
og helsebror hadde vært med på å 
gjemme skjelettet, så hun styrtet 
ut, banet seg vei mellom Kumar og 
Spydeberg, men da hun trodde hun var 
i sikkerhet løp hun rett på rektor. 

«Hvem er du, og hva gjør du her?», 
spurte rektor. Cassidy ble skjelven og sa 
alt hun visste, om graving, at Helsebror 
hadde sagt at «noe må ikke oppdages». 
Og at vaktmester Spydeberg hadde sagt 
at «hun må ikke slippe unna.» Hva 
skjer nå?, tenkte Cassidy.

Rektor begynte å le. Det samme gjorde 
helsebror og vaktmesteren. Rektor 
fortalte Kaja at grunnen til at Rektor, 
vaktmesteren og Helsebror hadde 
alle oppført seg rart var fordi de var 
på skolen og jobbet superhardt for at 
skolen skal kunne åpnes til skolestart i 
august. Rektor plantet busker, helsebror 
hadde ansvar for å holde deler av skolen 
skjult for barna slik at det er noen 
overraskelser igjen når skolen endelig 
åpner. Vaktmesteren hadde prøvd å 

fange en kattepus som hadde sneket seg 
inn i bygget. 

«Men jeg hørte jo et skrik», sa Cassidy. 
«Beklager, men det var nok meg» sa 
vaktmesteren. «Jeg trodde jeg så en 
mus». «Heldigvis fikk jeg hjelp av 
katten, da.»

«Men, hva med skjelettet, dere fant 
jo et skjelett her?» sa Kaja Cassidy. 
«Skjelettet» sa rektor, «det sendte vi 
rett til politiet som fortalte at skolen er 
bygget på en gammel gravplass, så det 
er ikke uvanlig at det dukker opp litt 
skjelett fra tid til annen. Det må vi bare 
bli vant med» sa rektor og lo. 

Og så spurte rektor om en ting vi alle 
kanskje lurer litt på: «Men, hvem er 
du?» Cassidy smilte. «Mitt kallenavn 
er Kaja Cassidy». Før hun rettet opp 
ryggen og fortsatte «Hudøynytts egen 
privatdetektiv, men ingen kan vite hva 
mitt egentlig navn er!»

SLUTT

Heldigvis fikk vi kontakt med  
Kaja Cassidy utpå kvelden i går, og  
hun kom med oppsiktsvekkende nyheter. 

Mysteriet 
løst!
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En historisk dag for Refstad skole på Hudøy, 
for første gang var det nemlig skoletid. 
Undervisningen på de ulike trinnene bestod  
i alt fra skattejakt, rebusløp,  
stjerneorientering og gym.

Lærere på Hudøy!  

2. trinn

7. trinn

5. trinn

Sistereis fra Stranna/Vika 
imponerer tverrfaglig i 

KRØ/Matte med Mesternes 
mester-pyriamider.

Blinkskudd fra Høgda-ungdommen! 
En våken elev meldte inn at de 

hadde både KRØ, naturfag,  
geografi og matte.

2. trinn løste oppgaver 
på oppdrag fra den 

grønne mannen.
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Aldri pusse tennene 

ELLER  
aldri dusje?  

Hatt rumpa i fjeset 
ELLER 

fjeset i rumpa?

 
Rape promp   
ELLER 

gråte urin?



Tilsvar 
på klager
 KLAGE:  Bukta ang. matanmeldelse
Bukta har sagt seg noe misfornøyd med avisens 
vurdering av koloniens pølsemiddag. Hudøynytt har 
respekt for dette. Redaksjonen har imidlertid lagt 
seg på Michelin-guidens praksis, hvor anmeldelsen 
er basert på hva som serveres på et tilfeldig 
tidspunkt, uavhengig av eventuelle invitasjoner. 
Dette for å ivareta redaksjonens integritet.

 KLAGE:  Bukta ang. do
Bukta gir seg ikke og har videre fremmet en klage 
også mot Hudøynytts vurdering av deres toaletter. 
Primært er klagen basert på at det ble gitt trekk 
for manglende sensurering av obskøne skriblerier. 
Redaksjonen står rakrygget ved sin opprinnelige 
vurdering, da disse skribleriene lett kunne ha 
blitt sensurert uten større innsats. Skriblerienes 
innhold tilsier klart at dette burde ha blitt gjort. 
Redaksjonen henviser her til viktigheten av at alle 
kolonier til enhver tid tar eierskap til sine oppgaver, 
uavhengig av tidligere brukeres handlinger.

 KLAGE:  Stranna/Vika  
ang. fotballforside
Det er kommet en klage fra ungdommene, 
via foreldrene, men det er litt uklart hvem som 
egentlig står bak.

De opplever at avisens bilder av vinnerlaget 
forstyrres av konkurrerende bilder av de yngre 
barna på øya, og at koloniens voksenperson blir 
borte bak en infoboks. Hudøynytt viser forståelse 
for eksponeringsbehovet, men ber pent om at de 
søker oppmerksomhet andre steder, om dette er 
noe som overhodet lar seg gjøre. 

«Jeg har full tillit og tiltro til mine 
utegående reportere. Vi står samlet 
bak enhver artikkel og uttalelse 

fra avisens hold.»
Infosjef/redaktør Astrid

 KLAGE:  Høgda ang. doanmeldelse
Redaksjonen har full forståelse for koloniens 
skuffelse knyttet til jumboplassering i årets 
gjennomgang. Det er allikevel lite i klagen som 
endrer redaksjonens oppfatning. Avisen trekker 
ikke dosjefens innsats eller intensjoner i tvil, snarere 
tvert imot. Kongsro fremstår som en hederlig og 
ambisiøs dosjef som tar sitt ansvar på alvor.

Påstander om både sabotasje og forvirring 
oppleves derimot som mindre troverdige og 
heller mot det konspiratoriske. Hudøynytt forstår 
koloniens behov for å få utløp for frustrasjon og 
skuffelse. Når det kommer til dette med jåleri og 
kommersialisering ønsker vi å uttrykke forståelse 
for dette med dyrtid o.l., samtidig ser vi behovet 
for en realitetsorientering da vi her snakker om 
svært primitive, til dels vanskjøtte utedoer som sårt 
trenger omtanke rundt dette med lukt og estetikk 
– uavhengig av at man må via en kommersiell aktør.

Klagerens anførsler knyttet til åndsverksloven 
er vurdert av redaksjonens jurist, som raskt 
konkluderer med at Høgda neppe har egen jurist 
på kolonien i år.

Sammenblandingen av bilder beklages derimot 
på det sterkeste, og under presiseres korrekte 
bilder, samt redaksjonens egne toaletter  
som sammenligningsgrunnlag.

Støa!!

Bukta!!

Høgda!!
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Fotball- 
kamper Oj! 

Oj! 
Oj! 

Jadda!! 
Volley for 
«voksne»

Stranna/Vika
jenter–mødre

4–0

Stranna/Vika
gutter–fedre

0–3

Foreldre/skolen
1–3

Frydenlund vant over 
Høgda i finalen – igjen!

7FOTBALLKAMPER OG VOLLEY



Ingenting varer dessverre 
evig, ei heller tiden som elev 
ved Refstad Skole.

festen

På tross av en noe vemodig undertone, gikk 
7. trinn inn i sin siste natt på Hudøy med 
store forhåpninger.

Dette er en fest som har lange tradisjoner og 
som både foreldre og barn ser frem til flere 
dager i forkant.

Et heller dårlig værvarsel gjorde avviklingen 
utfordrende. Beklageligvis ble plassen i det 
minste laget og arrangementskomiteen ville 
vært tjent med et større lokale. En uheldig 
konsekvens ble at 6. trinn ble stående ute 
og vente for så å bli sluset inn puljevis. 
Det ble raskt klart at festen, den starter 
når sjetteklassingene går hjem til sitt.

Utover kvelden ble stemningen riktig så god, 
og festens deltakere så ut til å få uttelling for 
sine forventninger.

La oss krysse fingrene for at neste års 
fest i større grad øker fokuset på å senke 
skuldrene, kose seg og ikke minst  
inkludere alle i henhold til årelange  
og gode tradisjoner.

Farvel 7. klassing – vi vil alltid  
huske deg som en venn om vi  
aldri mere sees igjen.
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«…vi har hatt et spesielt 
bånd i lang tid»

Rektor Magnus

Rektor 
innrømmer 
sjøorm-ridetur 
allikevel!

 HUDØYNYTT AVSLØRER!!

Etter et par dager med spekulasjoner 
og benektelser, har rektor Magnus 
Nesset-Kristiansen endelig valgt 
å fortelle sannheten etter tungt 
press fra Hudøynytts journalister og 
bekymrede foreldre. 

«Det stemmer» fortalte rektor til 
Hudøynytt i går kveld. «Jeg red 
faktisk på en sjøorm utenfor Hudøy. 
Sjøormen heter Øyhud, og den har 
vært en hemmelig venn av meg i 
mange år.» 

Ifølge rektor er Øyhud en vennlig 
skapning som har holdt seg skjult i 
Hudøys farvann i hundrevis av år. 

«Jeg forstår at dette høres usannsynlig 
ut, men Øyhud er virkelig, og vi har 
hatt et spesielt bånd i lang tid.» 

Rektor håper at avsløringen vil roe 
ned spekulasjonene og at elever og 
foreldre lar sjøormen være i fred. 
Samtidig er mange spent på om dette 
bare er begynnelsen på flere utrolige 
oppdagelser rundt Hudøy. Hva mer er 
det vi ikke vet ...?

10 NYHETER FRA ØYA!



2024

SAMLET 
VURDERING: 3

TUT OG KJØR
Transportgruppa løser alt – alltid  
– for alle. Tusen takk <3

GENERALENE TAKKER FOR SEG!
General og stedfortredende, velfungerende 
general og knytter vennskapsbånd med 
sønnene Mikkel og Mikkel.

MØKKAJOBB
Vaktmester Vebjørn 
gjorde et heroisk 
dypdykk i doen på 
Norda for å fikse 
vifta. Takk!

Tusen takk for oss!!
Klemz, redaksjonen

#NORDA

#6. TRINN

#EGGERØRE
OG BACON

SERVICE = 2 pizzastykker
Her må Hudøynytt slå hardt ned på totalt manglende 
service. Det ble riktignok servert eggerøre og bacon, men 
i et overraskende lite kvantum, noe som trekker ned. 
Avisen representant stilte seg spørsmålet om hvorvidt 
han var velkommen overhodet. 

PRESENTASJON = 3 pizzastykker
Her trumfet nytte over estetikk, dette er imidlertid 
fullt ut forståelig og det trekkes ikke særlig for 
dette samtidig som det heller ikke gis voldsomt 
med plusspoeng.  

ATMOSFÆRE = 3 pizzastykker 
Her ble Hudøynytt tatt svært godt imot av enkelte, totalt 
oversett av andre. Barna syntes dog å trives godt.

SMAK = 6 pizzastykker 
Frokosten var svært velsmakende. En eggerøre som i aller 
høyeste grad stod til laud. Supplert med god bacon og friske 
grønnsaker, ble dette til en svært velsmakende frokost. 
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